

حادثه‌ها

تهدید به انتشار فیلم خصوصی در شبکه‌های اجتماعی

● رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی گیلان از شناسایی و دستگیری عامل تهدید به انتشار فیلم خصوصی یک زن ۲۲ ساله گیلانی در شبکه‌های اجتماعی خبر داد. سرهنگ ایرج محمدخانی گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت به دادخواهی زن ۲۲ ساله گیلانی مبنی بر تهدید به انتشار فیلم خصوصی در شبکه‌های اجتماعی و درخواست غیرمعقول از او، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.او افزود: با پی‌جویی‌های فنی و پلیسی، عامل تهدید به انتشار فیلم خصوصی شکای در شبکه اجتماعی موبایلی که مردی ۲۱ ساله اهل و ساکن تالش بود، شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در رشت دستگیر شد.سرهنگ محمدخانی ادامه داد: متهم، با توجه به ادله دیجیتال کشف‌شده، به صراحت به بزه انتسابی و اینکه پس از تیره‌شدن روابط دوستی خود با شاکي، عکس‌ها و فیلم‌های خصوصی او را وسیله قرار داده و او را تهدید کرده، اعتراف کرد و پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت ارجاع داده شد.به گفته رئیس پلیس فتا گیلان، طبق ماده ۱۷ فصل پنجم هتک حیثیت و نشر اکاذیب قانون جرائم رایانه‌ای، هرکس از طریق سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او –جز در موارد قانونی– منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی که منجر به ضرر یا عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا پرداخت جزای نقدی از پنج میلیون تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات، محکوم خواهد شد.

زن جیب‌بر با ۲۰ فقره سرقت دستگیر شد

● جیب‌بر حرفه‌ای که اقدام به سرقت پول و کارت عابربانک مشتریان فروشگاه‌ها و مراکز خرید می‌کرد، دستگیر شد و به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد.سرهنگ «بیژن جنتی»، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس، گفت: در پی شکایت زنی مبنی بر مفقودشدن کارت بانکی و برداشت غیرمجاز از حسابتش، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.او ادامه داد: شاکي در اظهارات خود بیان کرد پس از خرید از چند فروشگاه پوشاک و در زمان بازگشت به خانه، از طریق پیامک تراکنش بانکی، متوجه برداشت پنج‌میلیون‌ریال از حساب خود شده و پس از بررسی‌ها متوجه سرقت کیف پول و کارت عابر بانکش شده بود.این مقام انتظامی افزود: پرونده تحت بررسی بود که چندین پرونده سرقت مشابه پرونده مذکور از دادسرای فردیس به پلیس آگاهی ارجاع شد.او افزود: مأموران با بررسی پرونده‌های سرقت و بازبینی تصاویر دوربین‌های مداربسته متوجه شدند که زن جوانی که در تمام تصاویر مشاهده شده است، با حضور در فروشگاه‌های بزرگ پوشاک با توجه به ازدحام جمعیت اقدام به سرقت کیف‌دستی و کارت‌های بانکی کرده و در اولین فرصت موجودی حساب مال‌باختگان را تخلیه کرده است.فرمانده انتظامی شهرستان فردیس اظهار کرد: مأموران با کشت‌تی‌های نامحسوس در فروشگاه‌های عرضه پوشاک موفق به شناسایی متهم و دستگیری او شدند.این مقام انتظامی گفت: متهم دستگیرشده در بازجویی مأموران منکر هرگونه سرقتی شد، اما در مواجهه با شکات و مستندات موجود، به جرم خود اعتراف کرد و درباره شیوه و شگرد سرقت‌ها گفت که با حضور در فروشگاه‌ها و مراکز خرید به استفاده از شلوغی جمعیت رمز کارت بانکی مشتریان را که برای پرداخت وجه از طریق دستگاه POS رمز خود را اعلام می‌کردند، به خاطر سپرده و پس از سرقت کارت بلافاصله وجوه حساب را تخلیه می‌کرد. سرهنگ جنتی با اعلام اینکه متهم به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرده است، گفت: تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.

انهدام باند سارقان منازل با ۵۲ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی استان قم از انهدام باند سارقان منازل با ۵۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «احمد کرمی» اظهار کرد: در پی وقوع سرقت‌های متعدد منازل در سطح استان، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.او افزود: با انجام اقدامات پلیسی مشخص شد یک باند چهارنفره با استفاده از دو دستگاه خودروی پراید و پژو در محل‌های مختلف استان سرقت می‌کنند که با هماهنگی مقام قضائی، مخفیگاه متهم اصلی و سایر همدستانش شناسایی شد و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند.رئیس پلیس آگاهی استان قم ادامه داد: در بازرسی از منازل متهمان، مقادیری اموال مسروقه شامل دوربین عکاسی، فیلمبرداری، بدلیجات، گوشی تلفن همراه و… کشف شد.سرهنگ کرمی تصریح کرد: در تحقیقات انجام‌شده، متهمان به ۵۲ فقره سرقت اعتراف کردند و اموال مشکوفه نیز مورد شناسایی چندین نفر از مال‌باختگان قرار گرفت.

شرق: پسر جوانی که مدعی بود به دستور ارواح اقدام به سرقت می‌کند، هیچ‌یک از اموال مسروقه را نفروخته و همه را در خانه‌اش نگه داشته بود. چندین‌پش مرد میان‌سالی به پلیس مراجعه کرد و از سرقت خانه ویلایی‌اش در شمال تهران خبر داد. پس از طرح شکایت، مأموران به محل سرقت رفتند و با بررسی درها و پنجره‌ها و به دلیل سالم‌بودن آنها بی بردند سارق آشناست. علاوه بر آن به‌هم‌ریختگی هم داخل خانه به چشم نمی‌خورد و چون فقط وسایل کاوصندوق به سرقت رفته بود، احتمال سرقت از سوی یک آشنا را تقویت می‌کرد.

در بررسی‌های صحنه جرم سرخنی به دست نیامد که منجر به شناسایی سارق یا سارقان نشود، بنابراین مأموران پلیس به بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند تا شاید سرخنی از تصاویر آنها به دست بیاید. در نهایت به خودروی شاسی‌بلندی در نزدیکی محل سرقت رسیدند که در تصاویر پسر راننده مشهود بود. مأموران با این احتمال که پسر جوان در این سرقت نقش داشته باشد، تصویر به‌دست‌آمده از دوربین مداربسته را به مال‌باخته نشان دادند و او با دیدن تصویر، پسر جوان را شناسایی کرد و گفت: این عکس کامییز است، او یکی از اقوام دور ماست که اتفاقاً چند شب قبل از سرقت از خانه‌ام، به همراه خانواده‌اش

شرق: مردی که به بهانه کمک به افراد مسن آنها را فریب می‌داد و کارت عابربانک‌شان را می‌زدید، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، اواخر آذر با مراجعه پیرمردی بازنشسته به کلانتری هفت‌چنار و طرح شکایتی با موضوع کلاهبرداری، پرونده‌ای مقدمانی دراین‌باره تشکیل و برای رسیدگی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. مال‌باخته در اظهارات اولیه به مأموران اعلام کرد فردی به بهانه کمک‌کردن به او برای انجام عملیات بانکی، او را فریب داده و در ادامه پس از سرقت کارت عابربانک حساب او را خالی کرده است. با آغاز رسیدگی به پرونده و طرح شکایت‌های مشابه، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که فردی حدود ۴۰ساله به شیوه‌ای مشابه اقدام به شناسایی افراد سالخورده و بازنشسته مقابل دستگاه‌های عابربانک کرده است. در ادامه، به بهانه کمک‌کردن به این افراد برای انجام عملیات بانکی ابتدا اعتماد آنها را جلب و نهایتاً در زمان تحویل کارت به صاحبانشان، کارت‌های عابربانک این افراد را با کارت‌های متعلق به سایر شکات و مال‌باختگانی که قبلاً پول حساب‌های بانکی‌شان را برداشت کرده، جابه‌جا و با اطلاع از رمز عابربانک که از سوی خود مال‌باختگان در اختیار این شخص قرار گرفته بود، با مراجعه به طلافروشی‌ها و صرافی‌ها اقدام به خرید طلاجات، سکه و دلار و ارزهای خارجی کرده است. با توجه به شیوه و شگرد متهم در مراجعه به دستگاه‌های عابربانک مناطق مرکزی شهر تهران، ابتدا تصاویر این شخص از طریق دوربین‌های مدارسته بانکی شناسایی شد و کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که تمامی

شرق: دو تبهکار که باترفندهای خاص رمز حساب‌های بانکی شهروندان را به‌دست آورده و از آنان مبلغ هنگفتی را سرقت کرده بودند، در عملیات تخصصی پلیس شناسایی و دستگیر شدند. در نخستین پرونده فردی که با طراحی روبات جعلی در تلگرام اقدام به سرقت اطلاعات بیش از دوهزارو ۱۰۰ کاربر اینترنت در کشور کرده بود، به دام افتاد. در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب آنها، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس اصفهان قرار گرفت. در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد مال‌باختگان از یک روبات جعلی در تلگرام اقدام به خرید شارژ تلفن همراه یا شارژ بسته‌های اینترنتی کرده‌اند. بلافاصله مأموران، عملیات شناسایی سازنده این روبات جعلی را در دستور کار قرار دادند و با انجام اقدامات علمی و تخصصی و جمع‌آوری ادله دیجیتالی عامل این برداشت‌ها شناسایی شد. مأموران پلیس فتای استان اصفهان پس از شناسایی محل سکونت مجرم با هماهنگی با مقام قضائی به آنجا رفتند و متهم را بر مخفیگاه خود دستگیر کردند. با انتقال متهم به استان اصفهان و تحقیقات تخصصی از او مشخص شد وی با طراحی روبات جعلی در تلگرام تحت عنوان درگاه خرید شارژ تلفن همراه و بسته‌های اینترنتی توانسته اطلاعات بیش از دوهزار و ۱۰۰ نفر از کاربران اینترنتی را از استان‌های

حوادث

سارق شیشه‌ای از ارواح دستور سرقت می‌گرفت

میهمان ما بودند. بنابراین کامییز دستگیر شد و ابتدا منکر سرقت بود، اما در بازجویی‌ها دچار تناقض‌گویی شد و به سرقت خانه مرد آشنا و سرقتی دیگر از خانه‌ای ویلایی در بالای شهر اعتراف کرد. کامییز مدعی شد هیچ مشکل مالی‌ای ندارد. او گفت: من مشکل مالی ندارم، اما به من دستور می‌دهند که سرقت کنم و من هم که نمی‌توانم از این دستورات سرپیچی کنم، مجبورم این کار را انجام دهم. او در تشریح ماجرا گفت: مدتی قبل در تلگرام با زن جوانی به نام ترنم آشنا شدم. اوایل آشنایی ما در فضای مجازی بود و هرچه این ارتباط بیشتر می‌شد علاقه‌ام به ترنم نیز بیشتر می‌شد تا اینکه با او قرار گذاشتم و او را دیدم. با اینکه ترنم از من ۱۰ سال بزرگ‌تر بود اما علاقه‌ای که به او داشتم، باعث شد تا به این رابطه ادامه دهم. چندوقتی از آشنایی ما می‌گذشت که ترنم مرا به میهمانی شیشه دعوت کرد. آنجا بود که اولین‌بار شیشه مصرف کردم. ترنم می‌گفت حال‌وهوای آدم را خوب می‌کند و حس خوبی می‌دهد. او ادامه داد: بعد از آن روز هر زمان که شیشه می‌کشیدم، افرادی به خوابم می‌آمدند و می‌گفتند امشب باید بروی سرقت. من هیچ نیاز مالی نداشتم برای همین مقاومت می‌کردم ولی صداها همچنان در خواب به من می‌گفتند باید سرقت کنی. مرا وادار می‌کردند تا به خواسته آنها عمل کنم. ارواح به من



سرقت‌ها به وسیله یک نفر انجام شده است. سپس تصاویر این شخص در اختیار بانک‌های مناطق مرکزی شهر تهران به‌ویژه در محدوده میدان انقلاب و خیابان جمهوری و ولیعصر قرار گرفت تا در صورت شناسایی، بلافاصله موضوع از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع داده شود. ساعت ۱۲:۳۰ روز ۲۵ بهمن مدیر بانک شعبه کمیل به حضور فردی حدود ۴۰ساله در نزدیکی دستگاه عابربانک مشکوک شد. این شخص را تحت نظر قرار داد و پس از شناسایی این شخص از طریق تصاویری که پلیس در اختیار وی قرار داده بود، بلافاصله موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع داد و پس از دقائقی، مأموران با حضور در محل

سرقت اطلاعات بانکی بیش از ۲ هزار نفر با روبات جعلی تلگرام

مختلف کشور سرقت کند. متهم انگیزه‌اش از این کار را تفریح و سرگرمی و کسب درآمد برای خود عنوان کرد. براساس اعترافات متهم وی تاکنون مبلغ دو میلیارد ریال از حساب شهروندان برداشت کرده و برای اینکه شناخته نشود با وجوه سرقتی اقدام به خرید کارت شارژ، خرید پول‌های الکترونیکی، خرید ارز و سایر موارد در فضای مجازی کرده است. متهم با تبلیغ این روبات با عنوان «تنها درگاه ارزان قیمت شارژ تلفن همراه و بسته‌های اینترنتی» در کانال‌ها و گروه‌های مختلف تلگرام اقدام به فریب کاربران می‌کرد. فرمانده انتظامی استان اصفهان در رابطه با این پرونده اظهار کرد: تلاش برای شناسایی مال‌باختگان و کشف حساب‌هایی که این نوجوان برای خود باز و وجوه سرقتی را به آنها منتقل کرده، همچنان ادامه دارد. در همین حال رئیس پلیس فتای استان آذربایجان شرقی از دستگیری فردی خبر داد که با به‌دست‌آوردن رمز کارت حساب اشخاص اقدام به برداشت از حساب آنها به صورت غیرمجاز می‌کرد. در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب آنها کرده و مبالغ برداشتی در کل به میزان ۴۵میلیون و ۴۵۰ هزار ریال است، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. در بررسی اولیه از شکات همگی اظهار کردند اخیراً از یک فروشگاه اقدام به خرید کردند. صاحب فروشگاه

حتی آدرس محل سرقت را هم می‌دادند. من هم از خواب بیدار می‌شدم و سوار بر خودرو خود راهی محلی می‌شدم که ارواح در خواب آدرس آن را داده بودند. اصلاً برایم مهم نبود بدانم که صاحبخانه در خانه است یا نه، به تنها چیزی که توجه می‌کردم، خواسته و دستورات صداها بود. کامییز ادامه داد: یکی از خانه‌هایی که سرقت کردم، خانه یکی از اقوام بود. چند شب قبل از سرقت به خانه او رفته بودیم، آن شب هم مواد کشیدم، داخل خانه بودم که ارواح به من دستور دادند باید از این خانه سرقت کنی. من هم دنبال راه چاره‌ای برای سرقت بودم که چشمم به کلید یدک روی جاکلیدی افتاد و در فرصتی مناسب آن را برداشتم. چند شب بعد دوباره ارواح به خوابم آمدند و از من خواستند دستوراتشان را اجرا کنم. در سرقت دیکرم از طریق بالکن وارد خانه شدم و بعد از سرقت وسایل بارزش خانه را ترک کردم. بعد از سرقت به خانه‌مان می‌رفتم و وسایل سرقتی را در گوشه‌ای از اتاق که ارواح از من خواسته بودند می‌گذاشتم. در حقیقت با این کارم می‌خواستم از آنها قدرانی کنم. الان هم تمام وسایل گوشه اتاقم است و می‌توانید آنها را به صاحبانشان برگردانید. با اعتراف پسر جوان به سرقت، او با قرار قانونی روانه بازداشتگاه شد و تحقیقات برای شناسایی سرقت‌های احتمالی او ادامه دارد.

کلاهبرداری از افراد مسن مقابل دستگاه‌های عابربانک

یک دستگاه دوچرخه خرج کرده بود، پس از شناسایی متهم عنوان کرد دارای فرزندی با محدودیت حرکتی است و قصد داشت با پول داخل حسابتش داروهای مورد نیاز دوره درمانی فرزندش را تهیه کند که متهم کارت عابربانک وی را سرقت کرد. سرهنگ حمدالله علیزاده، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با درخواست از شهروندان برای جدی‌گرفتن هشدارهای پلیسی، گفت: از شهروندان درخواست می‌شود در زمان مراجعه به دستگاه‌های عابربانک برای انجام عملیات بانکی موارد ذیل را جدا مدنظر خود قرار دهند:

اولاً: در زمان مراجعه به دستگاه خودپرداز، مراقب اطراف خود باشید تا افراد غریبه امکان دسترسی به رمز ورود به حساب بانکی شما را نداشته باشند.
ثانیاً: اعتماد بی‌مورد به افراد غریبه به‌ویژه برای انجام عملیات بانکی و مالی، زمینه اصلی وقوع بسیاری از جرائم مرتبط با سرقت و کلاهبرداری از سوی افراد فرصت‌طلب را ایجاد می‌کند. سرهنگ کارآگاه حمدالله علیزاده در ادامه گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره کلاهبرداری و سرقت، شناسایی تعدادی از شکات و مال‌باختگان و به منظور شناسایی دیگر شکات احتمالی، هماهنگی لازم با بازرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران برای انتشار بدون پوشش تصویر متهم انجام شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم نشده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ در میدان حُر– خیابان ۱۲ فروردین مراجعه کنند.

اعلام کرد در پی درج آگهی در سایت دیوار تحت عنوان جذب شاگرد، فردی با مراجعه به فروشگاه به مدت چند روز مشغول به کار بوده و سپس بدون اطلاع فروشگاه را ترک کرده است. پس از انجام تحقیقات پلیسی و تخصصی در نهایت هویت واقعی متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی منزل متهم یک دستگاه اسکیمز و تعدادی کارت بانکی و کارت هدیه بانکی کشف شد. متهم در بازجویی‌ها توضیح داد از طریق درج آگهی‌هایی با عنوان استخدام و اعطای پول به صاحب دیوار شناسنامه و کارت ملی سه نفر را به دست آورده و سپس به نام افراد مذکور سیم‌کارت خریداری کرده و با تهیه یک دستگاه اسکیمز (کپی‌کننده کارت‌های بانکی) و تعدادی کارت خام بانکی و کارت هدیه بانکی اطلاعات کارت‌های افراد را در آنها کپی‌برداری و با پوشاندن چهره خود اقدام به خرید از حساب افراد کرده است. سرهنگ محسن محمودی رئیس پلیس فتای استان آذربایجان شرقی در توضیح به شهروندان با بیان اینکه در انجام اقدامات مالی و ارائه اطلاعات شخصی خود به دیگران دقت لازم را داشته باشند تا مورد سوءاستفاده کلاهبرداران قرار نگیرند، گفت حتما هنگام خرید از فروشگاه‌ها و هنگام پرداخت وجه از طریق کارت بانکی خود کارت کشیده و رمز را وارد کنند و نگذارند کسی متوجه رمز آنها شود.

رخداد

قتل دختر ۸ ساله به دست پسر ۱۴ ساله

● بازی کودکانیک یک پسر ۱۴ ساله با سلاح موجب قتل دختر ۸ ساله شد.سرهنگ کاووس محمدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، اظهار کرد: بعدازظهر پنجشنبه در روستای بکت شهرستان سروستان، پسری ۱۴ ساله هنگام بازی با سلاح شکاری به تصور اینکه سلاح خالی از گلوله است، با شوخی آن را به سمت دخترعموی خود گرفت و ناگهان او را از ناحیه گردن مصدوم کرد و دختر در دم فوت شد.او بیان کرد: طبق بررسی‌های صورت‌گرفته این سلاح غیرمجاز بوده و پسر ۱۴ ساله دستگیر و سلاح کشف شد.سرهنگ کاووس محمدی ادامه داد: پرونده به مرجع قضائی ارجاع داده شد.

اعتراف متهم به ۲۳ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: با دستگیری سارق حرفه‌ای در شهر یزد، ۲۳ فقره سرقت قطعات خودرو کشف شد. سرهنگ «محمدرضا خناساب» گفت: با توجه به سرقت‌های متعدد از خودروها که بیشتر شامل قطعات خودرو بود، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی مسئول رسیدگی به پرونده شدند.او افزود: مأموران با تحقیقات گسترده و تلاش شبانه‌روزی توانستند، ردیابی از یک متهم حرفه‌ای و سابقه‌دار به دست آورند و به همین منظور هماهنگی لازم با مقامات قضائی انجام شد.رئیس پلیس آگاهی استان یزد ضمن اشاره به شناسایی مخفیگاه متهم و دستگیری او در عملیاتی غافلگیرانه، افزود: متهم در اداره پلیس به ۲۳ فقره سرقت قطعات و لوازم خودرو اعتراف کرد.حساباب با بیان اینکه سارق به دادسرا معرفی شد، خاطر‌نشان کرد: تلاش برای کشف دیگر سرقت‌های احتمالی ادامه دارد.

دستگیری پسری که از خانه خواهرش ۳۵ میلیون طلازدید

● مردی که با همکاری دوستانش از خانه خواهرش طلا سرقت کرده بود، به دام افتاد. سرهنگ «رئیس‌علی عبدولی»، فرمانده انتظامی شهرستان بای، گفت: سه سارق با نقشه قبلی، زمانی که فرزند نوجوان صاحبخانه تنها در منزل بود، با ورود به عنف اقدام به سرقت طلاهای صاحبخانه کردند.او افزود: با تلاش مأموران انتظامی با روش‌های نوین کشف جرم، کمتر از چهار ساعت محل اختفای سارقان را شناسایی کردند و در عملیاتی غافلگیرانه هر سه سارق را دستگیر و طلاهای مسروقه به ارزش ۳۵۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد یکی از سارقان برادر مال‌باخته است که نقشه سرقت از خانه خواهرش را طراحی کرده است.فرمانده انتظامی شهرستان بای افزود، متهمان پس از تشکیل پرونده راهی مرجع قضائی شدند.

آغاز عملیات جست‌وجودر ارتفاعات دنا

● تیم‌های کوهنوردی برای انتقال پیکر جان‌باختگان سانحه هوایی تهران–یاسوج به ارتفاعات دنا اعزام شدند.عملیات جست‌وجو برای انتقال پیکر جان‌باختگان سانحه هوایی بار دیگر آغاز شد و از صبح دیروز بالگردها به پرواز درآمدند و کوهنوردان هلال‌احمر و تکاوران ارتش در ارتفاعات چهارهزار متری دنا پیاده شدند تا عملیات انتقال پیکر جان‌باختگان را آغاز کنند. کوهنوردان و تکاوران ارتش در شرایط سختی در ارتفاعات دنا پیاده شدند و گفته می‌شود حدود سه متر برف در محل سقوط لاشه هواپیما جمع شده و از سوی دیگر، خطر بهمن کوهنوردان آغزایی را

« آگهی تجدید مناقصه شماره ۱۱–۹۶ »

(به شماره فراخوان ۰۰۴۰۰۰۰۰۲۰۰۹۶۱۰۰ در سامانه)

بر اساس ماده ۱۳ قانون برگزاری عملیات اجرایی پروژه به شرح زیر بصورت مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار میگردد:

- دستگاه مناقصه گزار : شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور به نشانی تهران – بزرگراه مدرس – خیابان وحید دستگردی – خیابان فرید افشار – نبش بلوار آرش
- شرح پروژه:اجرای عملیات تأمین، نصب، تست، راه اندازی و آموزش سیستم ارتباطات محور راه آهن خواف – هرات بطول تقریبی ۷۶ کیلومتر با تعداد ۴ ایستگاه واقع در استان خراسان رضوی شهرستان خواف، با مدت اجرای کار ۱۲ ماه.
- سیر مراحل دریافت اسناد و برگزاری فرآیند مناقصه:صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس http://www.setadiran.ir و مهلت دریافت اسناد از سامانه مذکور حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۳ میسر خواهد بود.
- ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. تلفن پشتیبانی سامانه: ۴۱۹۳۴۴
- محل تحویل پاکات شرکت در مناقصه (صرفاً پاکات الف) اداره کل امور پیمانها و رسیدگی فنی – شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور حداکثر تا ساعت ۱۰صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۶ و تاریخ جلسه مناقصه ساعت ۱۲ همان روز می باشد.
- برآورد: براساس اعلام بعمل آمده و فهرست بهای پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۶ به مبلغ ۶۵۳/۰۰۹/۳۱/۲۲ ریال میباشد.
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۱۶۰۰میلیون ریال تعیین میگردد.
- مهندسین مشاور طرح: ایران استن (تلفن: ۰۲۲۴۶۳۰۸۸۰)

ضمناً آگهی مناقصه از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی \\\http://iets.mporg.ir نیز قابل دسترسی است.